
AN.120.38.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2018 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

Z DNIA 17 maja 2018r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego  

na drogach powiatowych 

 

 Na podstawie art. 10 ust 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz.U.2017.1260 t.j.) ze zm. oraz §8 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

23.09.2003r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz 

wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem (Dz.U.2017.784 t.j.) zarządzam: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, której zadaniem 

jest opiniowanie projektów organizacji ruchu na drogach i ulicach powiatowych a także 

dokonywania analiz istniejącej organizacji ruchu na tych drogach. 

2. W skład Komisji powołuję: 

1) Małgorzatę Ostrowską, Grzegorza Puzona, Mariusza Beszczaka, Macieja 

Sarneckiego – przedstawicieli Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie 

2) Rafała Jankowskiego, Krzysztofa Zawickiego, Rafała Klimeckiego, Tomasza 

Kormana, Krzysztofa Tarazewicz – przedstawicieli Komendy Powiatowej Policji  

w Ostródzie 

3) Agnieszkę Wiśniewską, Piotra Wawrzyniaka – przedstawicieli Burmistrza Ostródy 

 

§ 2 

 

1. Posiedzenie Komisji zwołuje Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie. 

2. W posiedzeniach Komisji dotyczących organizacji ruchu na drogach powiatowych 

uczestniczą przedstawiciele Zarządu Dróg Powiatowych i Komendy Powiatowej Policji  



a także przedstawiciel Burmistrza Ostródy w przypadku spraw dotyczących organizacji 

ruchu na ulicach powiatowych na terenie miasta Ostródy. 

3. Z prac Komisji sporządzany jest protokół, który podpisują wszyscy uczestniczący  

w posiedzeniu członkowie Komisji. 

4. Projekty stałej organizacji ruchu lub czasowej organizacji ruchu mającej znaczny wpływ na 

bezpieczeństwo ruchu (min 3 egz.) sporządzane są przez zarządcę drogi chyba, że zapis  

w protokole z Komisji stanowi inaczej i przedstawiane do zatwierdzenia zarządzającemu 

ruchem po uzyskaniu opinii policji. 

5. Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewnia Zarząd Dróg Powiatowych  

w Ostródzie. 

 

§ 3 

 

Protokół zawierający opinię dotyczącą organizacji ruchu, zostaje przedłożony do zatwierdzenia 

Staroście. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 48/2017 Starosty Ostródzkiego z dnia 24 października 2017r. w sprawie 

powołania Komisji ds. Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


